[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

7-я сессия III созыва

_________________________________

РЕШЕНИЕ

О согласовании кандидатур к награждению  Почетной грамотой Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 9 Закона Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 года № 36-ОЗ "О наградах и почетных званиях Ненецкого автономного округа"  Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Согласовать к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного округа следующих граждан:
Волыхину Светлану Евгеньевну - бухгалтера по производству, председателя профсоюзного комитета ОАО "Мясопродукты";

Шошолину Марию Сергеевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Центр развития ребенка – детский сад № 55 "Радуга" г. Нарьян-Мара;

Морокко Ирину Николаевну – учителя английского языка муниципального бюджетного образовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нарьян-Мара";

Филиппову Татьяну Геннадьевну – учителя начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нарьян-Мара";
Хлыбова Николая Сергеевича -  командира вертолета МИ-8 ОАО "Нарьян-Марский объединенный авиаотряд".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                        О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

26 февраля 2015 года
№ 74-р